
お客様各位 

株式会社北央情報サービス 

 

ビル名変更のお知らせ 

 

 

拝啓  

時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当事務所が入居しておりますビル名が、下記のとおり変更となりますの

でご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．ビル名称  （変更後）敷島プラザビル 

（現 行）札幌プラザビル 

 

２．変更日  ２０１７年４月１日 

 

３．変更後所在地    〒060-0001 

   北海道札幌市中央区北１条西３丁目３  

敷島プラザビル ３Ｆ 

   Tel:(011)206-8210 Fax:(011)206-8215 

※電話番号、FAX 番号の変更はございません。 

 

 

 

以上 

 


